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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 for Sinus Ejendomsselskab ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 24. februar 2022

Direktion

Bjarne Andersen
Direktør
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Til kapitalejerne i Sinus Ejendomsselskab ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Sinus Ejendomsselskab ApS for regnskabsåret 1. oktober 
2020 - 30. september 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Esbjerg, den 24. februar 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden
Sinus Ejendomsselskab 
ApS
Gammelby Møllevej 4 
6700 Esbjerg

CVR-nr. 30542029

Stiftelsesdato 24. april 2008
Regnskabsår 1. oktober - 30. september

Direktion Bjarne Andersen, Direktør

Revisor Sædding Revision ApS
Snedkervej 17
6710 Esbjerg V
CVR-nr.: 25510461

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 24. februar 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat 
på kr. 216.752, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 4.696.500, 
og en egenkapital på kr. 341.752.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Sinus Ejendomsselskab ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i 
klasse C..
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter fra udlejning indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, 
såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og 
rabatter.
 
Ejendommens omkostninger
Ejendommens omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med driften af ejendommene, som 
forsikringer, ejendomsskatter, el, vand og varme m.v.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:
 
 

Brugstid Restværdi
Bygninger 40 år 60%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 år 0%

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for straksafskrivning indregnes som 
omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles 
til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og 
indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
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Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
Udbytte som for ventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det 
modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles lånene til 
amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret 
kostpris til restgælden, beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet, reguleret 
med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 492.690 320.302

Personaleomkostninger 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -45.456 -50.597

Resultat før finansielle poster 447.234 269.705

Finansielle omkostninger 2 -169.436 -172.429

Resultat før skat 277.798 97.276

Skat af årets resultat -61.046 -21.824

Årets resultat 216.752 75.452

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 216.752 75.452

216.752 75.452
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 4.411.193 4.456.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5.000 5.000

Materielle anlægsaktiver 4.416.193 4.461.649

Anlægsaktiver 4.416.193 4.461.649

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 98.161 0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 176 176
Periodeafgrænsningsposter 109.684 98.604

Tilgodehavender 208.021 98.780

Likvide beholdninger 72.286 37.272

Omsætningsaktiver 280.307 136.052

Aktiver 4.696.500 4.597.701
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Udbytte for regnskabsåret 216.752 75.452

Egenkapital 341.752 200.452

Hensættelser til udskudt skat 88.700 66.000

Hensatte forpligtelser 88.700 66.000

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 38.346 0

Langfristede gældsforpligtelser 3 38.346 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 562 1.219
Gæld til tilknyttede virksomheder 4.098.395 4.193.872
Selskabsskat 0 5.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 128.745 131.120

Kortfristede gældsforpligtelser 4.227.702 4.331.249

Gældsforpligtelser 4.266.048 4.331.249

Passiver 4.696.500 4.597.701

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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 Udbytte for   
Virksomhe

ds regnskabs- Overført  

kapital året resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2020 125.000 75.452 0 200.452

Udbytte  216.752  216.752

Betalt udbytte  -75.452  -75.452

Egenkapital 30. september 2021 125.000 216.752 0 341.752

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 169.112 173.617
Andre finansielle omkostninger 324 -1.188

169.436 172.429

3. Langfristede gældsforpligtelser
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 mere end 5 år efter statustidspunktet

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sinus Holding Invest ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
9
3
6
2
2
k
K

P
n

x
2
4
7
1
5
2

2
6

5



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 5

93
62

2k
K

P
nx

24
71

52
26

5

Bjarne Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-357660933656
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 18:18:32
Underskrevet med NemID

Bjarne Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-357660933656
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 18:18:32
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 20:05:46
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 593622kKPnx247152265.
The document is part of the order with Reference ID c2fc97WzzMK247152265.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-02-28T19:05:46.885Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Bjarne Andersen <ba@sinus-el.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-357660933656 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2022-02-28T17:18:32.388Z
 
Simon Hessellund <simon@srevi.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-700361272217 
As Revisor 
Signed 2022-02-28T19:05:46.244Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 C5E84C057453EF39225198AF9CF7BD8C ¬
73D9DD3C1BC81A22DE43732924348E70 ¬
3BB7C635DBDB78C2099E891C34A45024 ¬
3296CB6F142FB0A92882C0E914459B87


Agreement ID Title


cd5a27ujSrK247152265 3 947 Generalforsamling 20-21.pdf


76aec6XNTPJ247152265 6 947 Revisionsprotokol 20-21.pdf


57fcdeTggUt247152265 31 947 Ledelsens regnskabserklæring 2020-21.pdf


128b33ZKKPT247152265 947 Bilag til selvangivelsen 20-21.pdf


d31b03YHjQS247152265 947 Ekstern årsrapport 20-21.pdf


b8ad2ajypgW247152265 947 Intern årsrapport 20-21.pdf


49e8e0ZgUzU247152265 3 948 Generalforsamling 2020-21.pdf


b1db6cNyhNu247152265 6 948 Revisionsprotokol 2020-21.pdf


e90bf6kXnnr247152265 31 948 Ledelsens regnskabserklæring 2020-21.pdf


62319fKpgmr247152265 948 Bilag til selvangivelsen 20-21.pdf


593622kKPnx247152265 948 Ekstern årsrapport 20-21.pdf


94a8f1wtMNQ247152265 948 Intern årsrapport 20-21.pdf


4c4e0eJjUgj247152265 3 949 Generalforsamling 2020-21.pdf


a70857ZHzHt247152265 6 949 Revisionsprotokol 20-21.pdf


d38370pxNmN247152265 31 949 Ledelsens regnskabserklæring 2020-21.pdf


21ba64pXNhk247152265 949 Bilag til selvangivelsen 20-21.pdf


e39f3bmwzzr247152265 949 Ekstern årsrapport 20-21.pdf


c563fbRxRtn247152265 949 Intern årsraåpport 20-21.pdf


2f76ackKqJp247152265 3 950 Generalforsamling 20-21.pdf


2dfe75sWKUS247152265 6 950 Revisionsprotokol 2020-21.pdf


e14b26xRZmr247152265 31 950 Ledelsens regnskabserklæring 2020-21.pdf


44a1b2zXRhT247152265 950 Bilag til selvangivelsen 20-21.pdf


73b890MNqzp247152265 950 Ekstern årsrapport 20-21.pdf


f7fc19WyYhj247152265 950 Intern årsrapport 20-21.pdf


d9e07crrKrz247152265 3-1 951 Generalforsamling 20-21.pdf


c0a77dYUJwM247152265 6-4 951 Revisionsprotokol 20-21.pdf


40ba84xksYS247152265 31-1 951 Ledelsens regnskabserklæring 20-21.pdf


1a5f68UzrhM247152265 951 Bilag til selvangivelse 20-21.pdf


810eaajxujN247152265 951 Ekstern årsrapport 20-21.pdf


aba894SRNqY247152265 951 Intern årsrapport 20-21.pdf


When What Who Where


28-02-2022
16:32:03


Created Clement Nyemann Bruun
clement@srevi.dk


172.20.9.221


28-02-2022
17:14:29


Opened Bjarne Andersen
ba@sinus-el.dk


95.154.31.58:
19226


28-02-2022
17:18:32


Signed Bjarne Andersen
ba@sinus-el.dk


95.154.31.58:
26967


28-02-2022
19:04:05


Opened Simon Hessellund
simon@srevi.dk


83.137.123.15
:24226


28-02-2022
19:05:46


Signed Simon Hessellund
simon@srevi.dk


83.137.123.15
:27351





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2022-02-28T20:06:07+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 41lOjGDOlfXM1OpEGEnvkV+LEdFd7RSBw+aHuCDH+SA=


 
TYFjeBE7NJto9C3zaA0uxoLpPhIUcgp+343uoIkFEaDg5bJHw48g2fqt3u3OMdTvaE4W+ES+UTXm
R41bPlNxJ5l1Wxr0zujxeOXr4ozAE0NxIezoectLZu7+MPOCGU8B6pBCJFODW2a+Terj3UoXbLLl
buVGGl0558B7h6RieY9MqoSfatGkSSoDFY+Tn3/e5k9lzj9p89r2PFeImbcpCLxaEmIflF6uGkZU
bd1Xn/TFOBrcD4xVJ8RSN2buC1znM4DgA0kdOUpUj3mryVUF6mjuPhmM6sz1javMWL81ZAMhDMpP
NCjQjXiJnayeIjWAqfrYLTh9rvukCCSSYrrP6w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjo5Ny4wKSBHZWNrby8yMDEwMDEwMSBGaXJlZm94Lzk3LjA=
  challenge 5312760440876761019
  hashsumB cd5a27ujSrK247152265/SHA512/DAFA414BEE519E5781A41639836C9FECB91FEACBE9811AEDF829961E617DE04991D42F78EF31DA64DF08C6647A2001A48FF41869EFB4C9130AC38CCD457741BD
  hashsumC 76aec6XNTPJ247152265/SHA512/21CB096FAF5C4A23381B5DE5CD1E4EECA419927AD7F955E48C5A48F6019D0F7B7CCFF80210E8474F61A71EB932B2936AD0ECA3FB1ADC7AE1BF2D079DECD3E1F6
  hashsumD 57fcdeTggUt247152265/SHA512/869746CA9EB4A9A9A3BDC9BFAEE648266CBBC519CD1BFDF3CB9E0FE5A8AA6F7C37F700E9296CF737D485B6C23404D05A2344DC1D11C0CE095786B47C54B818B2
  hashsumE 128b33ZKKPT247152265/SHA512/749903AE029F57D71A995A3EF35AABE89B90439CE4525EE19FBB43B16360587FB5C3B6F9956221F63125F8B2B5AC2A983F8DDED373FA48C294E9797B3BCA5804
  hashsumF d31b03YHjQS247152265/SHA512/5DF1BE7494F30E9A52EF9AA46EBEFCE6A5AB4BE9C942B39D7FF61EB7743A56BD00145EBCC589F6E5F688AB7BC55A57DF21438188BB88FC506EA8FD34C62FA443
  hashsumG b8ad2ajypgW247152265/SHA512/C28A0F85806BD0455A8DCD0E6BFDDAC06878E5AD01B2E73C497335193385DB8836D276AABF47C6CB806CAB980C564254C58C74E57686F6EE8051EB745CEA57D7
  hashsumH 49e8e0ZgUzU247152265/SHA512/8ED58DCCBD67DA0244AF2E33A6752A15760A06374578D5F4D28470B0C40430453FC7B6E80CB6E166BDA355013F36FE905A7B75A8CBBBA4E2416711E475210CC9
  hashsumJ b1db6cNyhNu247152265/SHA512/0798B3FFF737C4C0E05E649A5C28F011183F07FDF480B5BDF89BDE83E1BB03E469268314E808E9B8C2F13FF5684818C4D8FDB56EB5292BF4B65CF837DB0DA206
  hashsumK e90bf6kXnnr247152265/SHA512/8D31B96F5A0CD798944C83DCE730EF63A2B7B3CA92DBB5C5C3FF25D223BB409879922DBC0A7CFF408EC24987BA3EBB031851B72F470C872172283AB5964F7A4B
  hashsumAB 62319fKpgmr247152265/SHA512/748A26E1DBD2826E89B99C51EAFD7EF03DDD56BA6EC375E51BBA1349FB74A9419C45B8B063905CA5BE58C13333DCF2BE45A0F15001C60F9233E14812D96ADBE9
  hashsumBB 593622kKPnx247152265/SHA512/C5E84C057453EF39225198AF9CF7BD8C73D9DD3C1BC81A22DE43732924348E703BB7C635DBDB78C2099E891C34A450243296CB6F142FB0A92882C0E914459B87
  hashsumCB 94a8f1wtMNQ247152265/SHA512/CE4B0F568C3BDA96D902436515AE7C13034798D97D04FF48B562FD3687600F7CE8DE11CD0775CC8A7C22808F5E82634B23AE85FF944709A04D17F27A369CE298
  hashsumDB 4c4e0eJjUgj247152265/SHA512/4348613A3EA97C0111CDF46D4BE3797EA78062D56E2F2D22358F3893651D7D434168EEA31B60941628003E36046BAEB3EF04E39C2C2400E14CB826B400D8ABC3
  hashsumEB a70857ZHzHt247152265/SHA512/75C316D3EEF4F932786FDC227DA51FE69562B4997A8B6E5D2338AF7C5534AFD72478DFAD92D00283B001A34F8F5473FF1B4E7F81A4BDFD01B9EA19C11AE4EC7A
  hashsumFB d38370pxNmN247152265/SHA512/640C89F71C122FA92D1052BD09E88F8D3E6DD9E835D0394A54CC5E915A331A21CA5C56CD00F10F3DC7C7794C94DCE0A20DD1860E15439422253C09248F0E989A
  hashsumGB 21ba64pXNhk247152265/SHA512/2E4FD4CD3CD8085D7B1AFDC83292638265AB94092F25CD888EE706CB7E7F545BEA0679154AFB439A01703CFD4AFA1499EDF5057660AD0DA49C2178345A2C2A98
  hashsumHB e39f3bmwzzr247152265/SHA512/EA42D9CB97B226B0669A85872F4918B65D59F9CA77A5EFCA870CDA3306011BDDEAF422A61AE01B034FECB70BA7ED5B25C124B4AE8CEC320C89A6540616E12AE4
  hashsumJB c563fbRxRtn247152265/SHA512/F96261E06EE43F40F985F1630CF57DF2590F549D0365A164308D610ABE7496B7F7604457130504004429FB1B28873295BF091B9DA8EDD9AE41C2ADAE178D65D8
  hashsumKB 2f76ackKqJp247152265/SHA512/CDACD256A241CC607E1C7177AAA5EA4BF4431D2A0EC65C317E6E3396BA2139FAFA61628113E912760D2060BB99C4402F867BF5B2424396591B06F6299096150A
  hashsumAC 2dfe75sWKUS247152265/SHA512/A10CEB1FE1AA0B0C076AE9FC76628E835761A739539661DB1FB38900A451854BBDE0A517C15E5B04CB80343A755C696389D8A71639D04412167E783139C50A85
  hashsumBC e14b26xRZmr247152265/SHA512/72940CF491CE3224CE7720C3CE9799E005394C622C1FB817CC87D6366F635ADA9999BAF09D0553BDBB8CC2045F4636E3D934E65C367690406B3997CAD8E905E9
  hashsumCC 44a1b2zXRhT247152265/SHA512/52B229A927DCEFD5FEC2EAC50EEC126F496CDA9BE32E35BB859A240D2701C23A85DF2126550464AE1F1B0B52899C99922ECA4E72B1014704383795B33E3E8FEC
  hashsumDC 73b890MNqzp247152265/SHA512/6D85539C048581187E7BD844682684042DC8DDCBBA916DAD998AC9553EFF2C91304D9DF6A7A7123071253C34B2894AE3BF65B12372826C038C28D28479E8030F
  hashsumEC f7fc19WyYhj247152265/SHA512/1223F09B8614008D2767C5BA37B9DED0F1968858A628105FFAED6A2FC03538647BC8A365D4ED39E59B712883F3BD695C79D3FD74FE7DBEE09290BADAA7B84A19
  hashsumFC d9e07crrKrz247152265/SHA512/131FD5A8CA33B0179DCE1BC2FEFFCC7C75354F620C1FA89C5EA0849390F6692642C66A3C2FA57F969F4DD7C9B3F66175D656DCD2D68A4AF4D0D2234A7B379A70
  hashsumGC c0a77dYUJwM247152265/SHA512/7305C361A29D90A453EB414AF60833F05FBB5B2FDF846325D17FDB9DD3BD9FC16B94CB59687D98480D3A7B890CBE80DD77F0DC680B80E83977A9AA829FDA4E4E
  hashsumHC 40ba84xksYS247152265/SHA512/D66346806D436F0F975EB69265112A2A3D13A72BB8272F6BF43C0E24234EF1D9F4E5610929193C841C165E35094F69622AEC98FFC94A8E962E7A98F45FF9D7A2
  hashsumJC 1a5f68UzrhM247152265/SHA512/9124707170A7FCEC824271CE61F91F06954C618B85B7946C4443126AEB4BE16EE7FE8223A7AF1840B7EF44C0D7E2848741F04E4F090AADC5533A2349C6C14361
  hashsumKC 810eaajxujN247152265/SHA512/DD3FA9002180039ADB04F6C380C95EA7536149AF1D76A18E93577DE1DA0F5E41AD33ED69B4CCD56AB9029AC0EB6594D5B6CC1469D3B5D1B9B4B9DEAA2CC403FE
  hashsumAD aba894SRNqY247152265/SHA512/596717044FF6EED287A778B415AB4CF8C0446511FEBB1E7BB47DA3CB14245778B7079F9101D0A4863AE7D174D7F1889A8BA6E1112FF03A4EC0C2AFBD8C404EE7
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yOCAxODoxNzo1NiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 RccCWZAH3tKTRNa/KIDGHcJ8e5n8R1ymY5tFMzJWDEw=


 
RTsAyFnmYsPFXp4c8gPJcjSoZwj//FLrP1reMYxuIPjv2RdJbM0fowDBbRzpw9Bn1JT7nkYjYhHT
N6L8jKIkTO1FlH0HC3QlscHFb9tLuLf+0icWzBDl/PXe/cV1Z+SiyweqtWocCd1UApuLG18YicJ+
fQ3q1l8bGgIngwMuTkcGD+1DVZEIRIo28o8MHbH50aypfOTbl3ns7hXrzoeMGQI13BAYTevWDzkc
MHePa28PwFoUZNYuCb7dvA9TuCKhprzSJLC7P4pTjVJgmIuuGPTUX2o2ECN+/K+aizkxF/JsQPjG
bw7RpDB0CgWdFFClciKhnEFzIQ82Tpv1XbsA8A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTguMC40NzU4LjEwMSBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 6310783309622897504
  hashsumB 76aec6XNTPJ247152265/SHA512/21CB096FAF5C4A23381B5DE5CD1E4EECA419927AD7F955E48C5A48F6019D0F7B7CCFF80210E8474F61A71EB932B2936AD0ECA3FB1ADC7AE1BF2D079DECD3E1F6
  hashsumC 128b33ZKKPT247152265/SHA512/749903AE029F57D71A995A3EF35AABE89B90439CE4525EE19FBB43B16360587FB5C3B6F9956221F63125F8B2B5AC2A983F8DDED373FA48C294E9797B3BCA5804
  hashsumD d31b03YHjQS247152265/SHA512/5DF1BE7494F30E9A52EF9AA46EBEFCE6A5AB4BE9C942B39D7FF61EB7743A56BD00145EBCC589F6E5F688AB7BC55A57DF21438188BB88FC506EA8FD34C62FA443
  hashsumE b8ad2ajypgW247152265/SHA512/C28A0F85806BD0455A8DCD0E6BFDDAC06878E5AD01B2E73C497335193385DB8836D276AABF47C6CB806CAB980C564254C58C74E57686F6EE8051EB745CEA57D7
  hashsumF b1db6cNyhNu247152265/SHA512/0798B3FFF737C4C0E05E649A5C28F011183F07FDF480B5BDF89BDE83E1BB03E469268314E808E9B8C2F13FF5684818C4D8FDB56EB5292BF4B65CF837DB0DA206
  hashsumG 62319fKpgmr247152265/SHA512/748A26E1DBD2826E89B99C51EAFD7EF03DDD56BA6EC375E51BBA1349FB74A9419C45B8B063905CA5BE58C13333DCF2BE45A0F15001C60F9233E14812D96ADBE9
  hashsumH 593622kKPnx247152265/SHA512/C5E84C057453EF39225198AF9CF7BD8C73D9DD3C1BC81A22DE43732924348E703BB7C635DBDB78C2099E891C34A450243296CB6F142FB0A92882C0E914459B87
  hashsumJ 94a8f1wtMNQ247152265/SHA512/CE4B0F568C3BDA96D902436515AE7C13034798D97D04FF48B562FD3687600F7CE8DE11CD0775CC8A7C22808F5E82634B23AE85FF944709A04D17F27A369CE298
  hashsumK a70857ZHzHt247152265/SHA512/75C316D3EEF4F932786FDC227DA51FE69562B4997A8B6E5D2338AF7C5534AFD72478DFAD92D00283B001A34F8F5473FF1B4E7F81A4BDFD01B9EA19C11AE4EC7A
  hashsumAB 21ba64pXNhk247152265/SHA512/2E4FD4CD3CD8085D7B1AFDC83292638265AB94092F25CD888EE706CB7E7F545BEA0679154AFB439A01703CFD4AFA1499EDF5057660AD0DA49C2178345A2C2A98
  hashsumBB e39f3bmwzzr247152265/SHA512/EA42D9CB97B226B0669A85872F4918B65D59F9CA77A5EFCA870CDA3306011BDDEAF422A61AE01B034FECB70BA7ED5B25C124B4AE8CEC320C89A6540616E12AE4
  hashsumCB c563fbRxRtn247152265/SHA512/F96261E06EE43F40F985F1630CF57DF2590F549D0365A164308D610ABE7496B7F7604457130504004429FB1B28873295BF091B9DA8EDD9AE41C2ADAE178D65D8
  hashsumDB 2dfe75sWKUS247152265/SHA512/A10CEB1FE1AA0B0C076AE9FC76628E835761A739539661DB1FB38900A451854BBDE0A517C15E5B04CB80343A755C696389D8A71639D04412167E783139C50A85
  hashsumEB 44a1b2zXRhT247152265/SHA512/52B229A927DCEFD5FEC2EAC50EEC126F496CDA9BE32E35BB859A240D2701C23A85DF2126550464AE1F1B0B52899C99922ECA4E72B1014704383795B33E3E8FEC
  hashsumFB 73b890MNqzp247152265/SHA512/6D85539C048581187E7BD844682684042DC8DDCBBA916DAD998AC9553EFF2C91304D9DF6A7A7123071253C34B2894AE3BF65B12372826C038C28D28479E8030F
  hashsumGB f7fc19WyYhj247152265/SHA512/1223F09B8614008D2767C5BA37B9DED0F1968858A628105FFAED6A2FC03538647BC8A365D4ED39E59B712883F3BD695C79D3FD74FE7DBEE09290BADAA7B84A19
  hashsumHB c0a77dYUJwM247152265/SHA512/7305C361A29D90A453EB414AF60833F05FBB5B2FDF846325D17FDB9DD3BD9FC16B94CB59687D98480D3A7B890CBE80DD77F0DC680B80E83977A9AA829FDA4E4E
  hashsumJB 1a5f68UzrhM247152265/SHA512/9124707170A7FCEC824271CE61F91F06954C618B85B7946C4443126AEB4BE16EE7FE8223A7AF1840B7EF44C0D7E2848741F04E4F090AADC5533A2349C6C14361
  hashsumKB 810eaajxujN247152265/SHA512/DD3FA9002180039ADB04F6C380C95EA7536149AF1D76A18E93577DE1DA0F5E41AD33ED69B4CCD56AB9029AC0EB6594D5B6CC1469D3B5D1B9B4B9DEAA2CC403FE
  hashsumAC aba894SRNqY247152265/SHA512/596717044FF6EED287A778B415AB4CF8C0446511FEBB1E7BB47DA3CB14245778B7079F9101D0A4863AE7D174D7F1889A8BA6E1112FF03A4EC0C2AFBD8C404EE7
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yOCAyMDowNTowMSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2



		2022-02-28T20:06:07+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




